
 

(単位：円)
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14,000
9,000

保険料 11,728
1,500

会議費　会場費 31,650
11,700
21,000
10,000
5,000

謝金 12,000
25,000

消耗備品費 123,200
275,778

2

諸会費 2,000
会議費　会場費 3,600

12,000
印刷費　 2,000
支払手数料 1,000
消耗品費 0

20,600
296,378
-64,878

222,309
157,431

物品等受入評価益
　　　　　　　　　受取寄付金計

受取寄付金

令和6年度 活動予算書
　　令和6年4月1日　から　令和7年3月31日まで

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益
受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費

　　　　　　　　　　受取会費計
受取寄付金

物品使用評価費用
　　お茶代

印刷費　

　　　　　　　経常収益計
Ⅱ 経常費用

（1）人件費
活動賃金

wifiレンタル料7回

ボランティア評価費用

　　　ZOOM使用料/年間　

（2）その他経費

　　　ZOOM使用料/年間　

　　　　　　　　　　管理費計

受取民間助成金
受取助成金計

在宅ケアの集い事業収益
ワーカー養成講座事業収益

　　　　　　　　　　　事業費計

（2）その他経費

交通費

訪問サービス事業収益
相談事業収益

事業収益計

管理費
（1）人件費

事業費

＊注　正味財産増減額（ー）64,878円は、前年度助成金の繰越金72,000円（+）から相殺分

　　　　　　　経常費用計
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

 　　 次期繰越正味財産額


